52 COLEGIO b
H @E B CONTADORES PUBLICOS
> == ' DE AREQUIPA

BIBLIOTECA

CATALOGO DE REVISTAS
CONTABLES y NORMAS
LEGALES

2016

|



CODIGO DESCRIPCION

AUTOR

INFORMATIVO CONTADORES & EMPRESAS
INFORMATIVO CONTADORES & EMPRESAS (QUINCENAL)
INFORMATIVO CONTADORES & EMPRESAS (QUINCENAL)
INFORMATIVO CONTADORES & EMPRESAS (QUINCENAL)
INFORMATIVO CONTADORES & EMPRESAS (QUINCENAL)

ASESOR EMPRESARIAL

INFORMATIVO ASESOR EMPRESARIAL (QUINCENAL)
INFORMATIVO ASESOR EMPRESARIAL (QUINCENAL)

CONTADORES & EMPRESAS
CONTADORES & EMPRESAS
CONTADORES & EMPRESAS
CONTADORES & EMPRESAS

ASESOR EMPRESARIAL
ASESOR EMPRESARIAL

INFORMATIVO CABALLERO BUSTAMANTE

INFORMATIVO CABALLERO BUSTAMANTE (QUINCENAL)

INFORMATIVO CABALLERO BUSTAMANTE (QUINCENAL)

INFORMATIVO CABALLERO BUSTAMANTE (QUINCENAL)

INFORMATIVO CABALLERO BUSTAMANTE (QUINCENAL)

INFORMATIVO CABALLERO BUSTAMANTE (QUINCENAL)

INFORMATIVO CABALLERO BUSTAMANTE (QUINCENAL)

CABALLERO BUSTAMANTE

CABALLERO BUSTAMANTE

CABALLERO BUSTAMANTE

CABALLERO BUSTAMANTE

CABALLERO BUSTAMANTE

CABALLERO BUSTAMANTE

ADMINISTRACION PUBLICA & CONTROL

ADMINISTRACION PUBLICA & CONTROL (QUINCENAL)
ADMINISTRACION PUBLICA & CONTROL (QUINCENAL)

JACETA JURIDICA
JACETA JURIDICA

INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL

INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL

INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL

INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL

INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL

INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL

INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL

INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL

NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)

NORMAS LEGALES

ACTUALIDAD EMPRESARIAL
ACTUALIDAD EMPRESARIAL
ACTUALIDAD EMPRESARIAL
ACTUALIDAD EMPRESARIAL
ACTUALIDAD EMPRESARIAL
ACTUALIDAD EMPRESARIAL
ACTUALIDAD EMPRESARIAL

DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"

ANO TOTAL

2010
2013
2014
2016

2015
2016

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2015
2016

2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016

1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996



NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)
NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)

NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA) - A LA FECHA

DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"
DIARIO "EL PERUANO"

1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016



	CATALOGO DE REVISTAS ACTUALIZADO 2016_tapa.pdf
	CATÁLOGO DE LIBROS
	2016
	CATÁLOGO DE
	TESIS
	2016
	CATÁLOGO DE REVISTAS CONTABLES y NORMAS LEGALES
	2016


