

## **BIBLIOTECA**

## CATÁLOGO DE REVISTAS CONTABLES y NORMAS LEGALES

2016

CODIGO	DESCRIPCION	AUTOR	AÑO	TOTAL
	INFORMATIVO CONTADORES	& EMPRESAS		
	INFORMATIVO CONTADORES & EMPRESAS (QUINCENAL)	CONTADORES & EMPRESAS	2010	
	INFORMATIVO CONTADORES & EMPRESAS (QUINCENAL)	CONTADORES & EMPRESAS	2013	
	INFORMATIVO CONTADORES & EMPRESAS (QUINCENAL)	CONTADORES & EMPRESAS	2014	
	INFORMATIVO CONTADORES & EMPRESAS (QUINCENAL)	CONTADORES & EMPRESAS	2016	
	ASESOR EMPRESAR	RIAL		
	INFORMATIVO ASESOR EMPRESARIAL (QUINCENAL)	ASESOR EMPRESARIAL	2015	
	INFORMATIVO ASESOR EMPRESARIAL (QUINCENAL)	ASESOR EMPRESARIAL	2016	
	INFORMATIVO CARALLERO R	UCTAMANTE		
	INFORMATIVO CABALLERO B	SUSTAMANTE		
	INFORMATIVO CABALLERO BUSTAMANTE (QUINCENAL)	CABALLERO BUSTAMANTE	2010	
	INFORMATIVO CABALLERO BUSTAMANTE (QUINCENAL)	CABALLERO BUSTAMANTE	2011	
	INFORMATIVO CABALLERO BUSTAMANTE (QUINCENAL)	CABALLERO BUSTAMANTE	2012	
	INFORMATIVO CABALLERO BUSTAMANTE (QUINCENAL)	CABALLERO BUSTAMANTE	2013	
	INFORMATIVO CABALLERO BUSTAMANTE (QUINCENAL)	CABALLERO BUSTAMANTE	2014	
	INFORMATIVO CABALLERO BUSTAMANTE (QUINCENAL)	CABALLERO BUSTAMANTE	2015	
	ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	& CONTROL		
	ADMINISTRACIÓN PÚBLICA & CONTROL (QUINCENAL)	JACETA JURIDICA	2015	
	ADMINISTRACIÓN PÚBLICA & CONTROL (QUINCENAL)	JACETA JURIDICA	2016	
		JACETA JURIDICA	2016	
	ADMINISTRACIÓN PÚBLICA & CONTROL (QUINCENAL)  INFORMATIVO ACTUALIDAD E	MPRESARIAL		
	ADMINISTRACIÓN PÚBLICA & CONTROL (QUINCENAL)  INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL	2010	
	ADMINISTRACIÓN PÚBLICA & CONTROL (QUINCENAL)  INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL	2010 2011	
	ADMINISTRACIÓN PÚBLICA & CONTROL (QUINCENAL)  INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL	2010 2011 2012	
	ADMINISTRACIÓN PÚBLICA & CONTROL (QUINCENAL)  INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL	2010 2011 2012 2013	
	INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL	2010 2011 2012 2013 2014	
	INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL	2010 2011 2012 2013 2014 2015	
	INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL	2010 2011 2012 2013 2014	
	INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL	2010 2011 2012 2013 2014 2015	
	INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL	2010 2011 2012 2013 2014 2015	
	INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL	2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016	
	INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL	2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016	
	INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL	2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016	
	INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA) NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  DIARIO "EL PERUANO"  DIARIO "EL PERUANO"  DIARIO "EL PERUANO"	2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016	
	INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  DIARIO "EL PERUANO"  DIARIO "EL PERUANO"  DIARIO "EL PERUANO"  DIARIO "EL PERUANO"	2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016	
	INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  DIARIO "EL PERUANO"	2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 1983 1984 1985 1986 1987	
	INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL INFORMAS LEGALES (EDICION DIARIA) NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  DIARIO "EL PERUANO"	2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 1983 1984 1985 1986 1987 1988	
	INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  OTRANO EL PERUANO"  DIARIO EL PERUANO"	2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989	
	INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  OTRANO "EL PERUANO"  DIARIO "EL PERUANO"	2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989	
	INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL INFORMAS LEGALES (EDICION DIARIA) NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  DIARIO "EL PERUANO"	2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990	
	INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL INFORMAS LEGALES (EDICION DIARIA) NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  DIARIO "EL PERUANO"	2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990 1991	
	INFORMATIVO ACTUALIDAD E INFORMATIVO ACTUALIDAD EMPRESARIAL INFORMAS LEGALES (EDICION DIARIA) NORMAS LEGALES (EDICION DIARIA)	MPRESARIAL  ACTUALIDAD EMPRESARIAL  OTUALIDAD EMPRESARIAL  CTUALIDAD EMPRESARIAL  DIARIO "EL PERUANO"  DIARIO "EL PERUANO"	2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993	

DIARIO "EL PERUANO"	1997
DIARIO "EL PERUANO"	1998
DIARIO "EL PERUANO"	1999
DIARIO "EL PERUANO"	2000
DIARIO "EL PERUANO"	2001
DIARIO "EL PERUANO"	2002
DIARIO "EL PERUANO"	2003
DIARIO "EL PERUANO"	2004
DIARIO "EL PERUANO"	2005
DIARIO "EL PERUANO"	2006
DIARIO "EL PERUANO"	2007
DIARIO "EL PERUANO"	2008
DIARIO "EL PERUANO"	2009
DIARIO "EL PERUANO"	2010
DIARIO "EL PERUANO"	2011
DIARIO "EL PERUANO"	2012
DIARIO "EL PERUANO"	2013
DIARIO "EL PERUANO"	2014
DIARIO "EL PERUANO"	2015
DIARIO "EL PERUANO"	2016
	DIARIO "EL PERUANO"